
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-14

Об утверждении положений о Комиссиях ЦС

Заслушав и обсудив сообщения председателя Бюджетно-плановой 
комиссии ЦС Г.А. Ивлева, председателя Комиссии по правовым вопросам ЦС 
М.А. Легана, председателя Комиссии ЦС по работе с молодёжью А.В. 
Богданова, председателя Жилищной комиссии ЦС Я.Л. Богомолова, 
секретаря Комиссии ЦС по охране труда И.В. Русских по вопросу 
утверждения положений о комиссиях ЦС, Центральный совет Профсоюза 
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новые редакции следующих положений: Положения о 
Бюджетно-плановой комиссии Центрального совета Профсоюза 
работников РАН (Приложение 1), Положения о Комиссии по 
правовым вопросам Центрального совета Профсоюза работников 
РАН (Приложение 2), Положения о Жилищной комиссии 
Центрального совета Профсоюза работников РАН (Приложение 3), 
Положения о Спортивной комиссии Центрального совета 
Профсоюза работников РАН (Приложение 4), Положения о 
Комиссии по охране труда Профсоюза работников РАН 
(Приложение 5).

2. Утвердить Положение о Комиссии по работе с молодёжью 
Центрального совета Профсоюза работников РАН (Приложение 6).

3. Внести правку в название Положения о Комиссии по охране труда 
Центрального совета Профсоюза работников РАН.

Секретарь заседания ЦС Профсо:

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

Заместитель председателяЦ 
1 ° U о

Заместитель председателя П

ял- Богомолов

х/^ Г.А. Ивлев
1$ работников . Г
И РАН* /SO'F'y -'''-'
’радсоюза^^а-лЛ-^*^ Е.Е. Онищенко

уУл J9

И.В. Карапетян


